
    

 

 

  OBČINA GORNJI GRAD 

OBČINSKI SVET 

                                                                                                        Kocbekova cesta 23, 

         3342 Gornji Grad 
  tel: (03) 839-18-50 

  fax: (03) 839-18-64 

  E-mail: obcina@gornji-grad.si 

 

 

 

Datum: 7. 2. 2024  

 

Na podlagi 3. člena Pravilnika o enkratni denarni pomoči za novorojence v Občini Gornji Grad 

(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/2019) in 16. člena Statuta Občine Gornji Grad (Uradno 

glasilo slovenskih občin, št. 14/2021 – UPB) je Občinski svet Občine Gornji Grad, na svoji 9. 

redni seji, dne _______ sprejel 

 

 

 

SKLEP  

o spremembi višine denarne pomoči za novorojenca 

 

1. člen 

 

Višina denarne pomoči za prvega novorojenca znaša 400,00 EUR.  

Višina denarne pomoči za vse nadaljnje novorojence znaša 500,00 EUR. 

 

2. člen 

 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o višini denarne pomoči za novorojence 

št. 03201-4/2018-2019-12 z dne 21.3.2019 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 16/2019). 

 

 

3. člen 

 

Sklep se objavi Uradnem glasilu slovenskih občin in se začne veljati in se uporabljati 15 dan 

po objavi. 

 

 

 

 

 

 

Datum:                                                                                                 Župan: 

Številka:                                                                                               Anton Špeh, l. r.  
 

07 


